
Zámér obce propachtovat nemovity majetek

V souladu s ustanovením $ 39, odst. I, z. ě. 12812000 Sb., o obcích, v platném
zněni zveřejňuje obec Bzová po dobu 15 dnů svůj záměr propachtovatpozemky:

Jedná se o všechny pozemky, které jsou na aktuálním LV 10001 obce Bzová
k 30. |1.2020 uvedeny jako pozemky lesní (,.yjma pozemků 105614 a |05619,
které jsou již pronajaty). Podmínky propachtování těchto pozemků jsou přílohou
č. 1 tohoto záměru. Nabídky lze doručit do 1 5. |2.2020 na adresu oÚ Bzová.

Poučení:

občané majiprávo se k záměru vyjádřit a předložit své připomínky k této věci
nejpozději do posledního dne zveřejnění tohoto záměruna adrese oÚ Bzová,
Bzová 52' 267 43.

Ve Bzové, 30. 1 I.2020

Václava Flaišmanová _ starostka obce

Vyvěšeno: 30. 1I.2020

Bude sejmuto: 14. t2.2020

*4,,r4


